Исполнитель обязуется оказать Заказчику логопедические услуги 

(индивидуальные занятия), а Заказчик обязуется оплатить эти услуги на 

условиях настоящего договора. 

3. ПОРЯДОК ОКАЗАНИЯ УСЛУГ И РАСЧЕТОВ 

3.1. Стоимость услуг: 

· Разовое занятие: 3000 (Три тысячи) рублей. 

· Занятие по абонементу: 2 500 (Две тысячи пятьсот) рублей за занятие. 

3.2. Виды и условия абонементов: Исполнитель предлагает к приобретению 

абонементы на пакеты занятий: 

· Абонемент на 8 занятий – стоимость 20000 руб. 

· Абонемент на 12 занятий – стоимость 30000 руб. 

3.3. Срок действия абонемента: